
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jj

Jaargang 1992

300
Besluit van 17 juni 1992, houdende de 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de wet van 4 juni 1992, 
Stb. 279, tot wijziging van de Wet 
administratieve rechtspraak bedrijfsorganisatie, 
de Wet administratieve rechtspraak 
overheidsbeschikkingen, de Wet op de Raad van 
State en de Colportagewet 
(bezwaarschriftprocedure)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 5 juni 1992, 
Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 2 12455 /92 /6 , gedaan mede 
namens Onze Minister van Binnenlandse Zaken;

Gelet op artikel VI van de w et van 4 juni 1992, Stb. 279, to t wijziging 
van de W et administratieve rechtspraak bedrijfsorganisatie, de W et 
administratieve rechtspraak overheidsbeschikkingen, de W et op de Raad 
van State en de Colportagewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 4 juni 1992, Stb. 279, to t wijziging van de Wet adm inistra
tieve rechtspraak bedrijfsorganisatie, de W et administratieve rechtspraak 
overheidsbeschikkingen, de W et op de Raad van State en de Colporta
gewet treedt in werking met ingang van 1 juli 1 992.

Onze M inister van Justitie  is belast met de uitvoering van d it besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 17 juni 1992
Beatrix

De M inister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de vijfentwintigste juni 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

’s-(3raJ,, 9 ®v e rii P la n t ijn st ra a ti I a  111 IJ
avenhage 1992 Staatsblad 1992 300


	stb_1992_300

